
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ АЛБАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛ Ь 

РАЙОНЫ АЛБАЙ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д.28, с. Албай, 

Мамадышский район, 
Республика Татарстан, 422176

Узэк ур., 28 нче йорт, Албай авылы, 
Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы,422176

тел.(факс): (85563) 3-05-08; e-mail: Alb.Mam@tatar.ru, wwwrmamadysh.tatarstan.ru

Карар Решение

от 28 июля 201 7 года № 2-21

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Албайского сельского 
поселения «О земельном налоге» от 3 октября 2016 года №2-14

Рассмотрев протест прокурора от 21.06.2017 года № 02-08-02-17, в 
соответствии с п.6 статьи 391 Налогового кодекса. Совет Албайского 
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Албайского 
сельского поселения от 3 октября 2016 года №2-14 «О земельном налоге»:

- п.5 Решения изложить в следующей редакции «Документы, 
подтверждающие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую 
налогом сумму, в соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской 
Федерации, представляются налогоплательщиком в налоговый орган по 
своему выбору».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения текста правового 
акта в районной газете «Нократ» («Вятка»), в соответствующем разделе 
поселения официального сайта Мамадышского муниципального района на 
Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 
информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://mamadvsh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) в соответствии с порядком, 
определенным Уставом Албайского сельского поселения Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение распространяет свои действия на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Главу 
Албайского сельского поселения Мамадышского муниципального района 
Кпенгкоия И П

И.П.Крешков

mailto:Alb.Mam@tatar.ru
http://mamadvsh.tatarstan.ru

